
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ЦЕНТРАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Спеціальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №254 «Рижик»
Запорізької міської ради

НАКАЗ

р / .  ґ  Л С Л Г  м. Запоріжжя

Про створення комісії 
з розгляду випадків булінгу 
у СЗДО № 254 ЗМР

На виконання Закону України № 8584 від 18.12.2018р «Про внесення 
змін до деяких законодавчих актів України щодо протидії булінгу», наказу 
МОН від 28.12.2019 № 1646 «Деякі питання реагування на випадки 
боулінгу(цькування) та застосування заходів виховного впливу в закладах 
освіти», відповідно до методичних рекомендацій Міністерства освіти і науки 
, з метою виявлення та протидії булінгу серед учасників освітнього процесу, 
швидкого реагування на такі випадки

НАКАЗУЮ:
1. Створити комісію з розгляду випадків булінгу серед учасників освітнього 
процесу у такому складі:
Голова комісії -  Олена СТАТЬЄВА - директор;
Секретар комісії -  Світлана ХОХЛОВА,вихователь;
Заступник -  Ольга ПЕТРИК, практичний психолог;
Члени комісії: вихователь -  Світлана ДУЙЛОВСЬКА., вихователь, голова 
ПК -  Ірина ГРИЦЕНКО; вчитель-дефектолог -  Алла КАРПЕНКО; вчитель- 
дефектолог -  Катерина ЛУК'ЯШКО ; сестра медична старша -  Світлана 
СЛОБОДЯНИК.
2. У випадках скликання комісії до її роботи залучати батьків, чиї діти 
причетні до випадків булінгу.
3. Засідання комісії проводити у випадку усної або письмової заяви 
директору закладу.
4. Довести до відома усіх педагогічних працівників про персональну 
відповідальність за випадки булінгу з їх боку чи спробу втаємничення таких 
випадків зі сторонни вихованців чи колег по роботі.
5. З даним наказом ознайомити усіх педагогічних працівників закладу освіти.
6. Копію даного наказу розмістити на офіційному сайті.



7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор|;СЗДР(:Жіі
V  \ ей. \  /

З наказом ознайомлені:

Олена СТАТЬЄВА

ЕТРИК 
Катерина ЛУК'ЯШКО 
Олена ЗУБОВА 
Наталія ЗАБЄЛІНА 

ітлана ХОХЛОВА 
Світлана ДУЙЛОВСЬКА 

ина ГРИЦЕНКО 
.^Світлана СЛОБОДЯНИК 

лла КАРПЕНКО


